

Redakcja dziennika
„Super Ekspres”

Kolegium prezesów Rodzinnych Ogrodów Działkowych w Lubsku w nawiązaniu do artykułu jaki ukazał się w waszym dzienniku w dniu 29 lipca 2013r pt. „Działkowy Boss nie chce być dostał działkę” zwraca uwagę, iż jest on tendencyjny i zawiera nie prawdziwe i wybiórcze informacje dotyczące stanowiska władz Polskiego Związku Działkowców do proponowanych w sprawozdaniu podkomisji pracującej nad obywatelskim projektem ustawy o ogrodach działkowych poprawek (art. 29) dotyczących tzw „uwłaszczenia działkowców”.

Artykuł, a zwłaszcza jego tytuł sugeruje, iż prezes Polskiego Związku Działkowców jest kategorię przeciwnikiem przekazania praw użytkowania wieczystego do działki jej użytkownikom. Jest to nieprawda. W stanowisku KR PZD z dnia 24.07.2013r w sprawie uwłaszczenia działkowców czytamy „Jakkolwiek więc sama idea uwłaszczenia jest godna rozważenia, to istnieje prawdopodobieństwo graniczące niemal z pewnością, iż owa poprawka w takim kształcie zostanie zakwestionowana przez Prezydenta RP, który przekaze ustawę do zbadania jej przez Trybunał Konstytucyjny pod kątem konstytucyjności”

Stanowisko krajowej Rady PZD jest jednoznaczne. poprawka do artykułu 29 jest zagrywką populistyczną wymierzoną na poprawienie słabych notowań Platformy Obywatelskiej. Poza tym jest nie zgodna z obowiązującym w Polsce prawem, a to może wpłynąć na opóźnienie dalszych prac nad projektem.

Zdaje się iż dziennikowi „Super Ekspres” nie zależało na przekazaniu rzetelnych informacji na temat prac nad projektem, a jedynie na wzbudzeniu sensacji i zamieszania wśród działkowców, którzy zachęcani bijącym po oczach tytułem, chętnie kupią gazetę. Ponadto autor nie chce (lub nie potrafi) w dalszym ciągu dostrzec, iż składka członkowska w PZD nie trafia wyłącznie do centrali Związku ale jest dzielona na wszystkie jego organy z czego największa część pozostaje w ogrodzie. Przemilczenie tego faktu świadczy, iż autorowi tekstu nie zależało na przekazaniu autentycznej informacji ale na wywołaniu taniej sensacji.

Zwracamy się do redakcji „Super Ekspresu” o spojrzenie na tę sprawę znacznie szerzej i wsłuchanie się w obiektywne opinie na ten temat, być może wówczas uda się Państwu napisać rzetelny artykuł i ujawnić prawdziwe intencje polityków zajmujących się sprawą ogrodnictwa działkowego w Polsce.

Prezesi Rodzinnych Ogrodów Działkowych w Lubsku

ROD „Jutrzenka” Kosiówko Władysław
 ROD „Kolejarz” Suchoń & Włoch
 ROD „LWENA” Lubsko Jan Jankowski
 ROD „Jasmin” Lubsko Miszko Katarzyna
 ROD „Metalowiec” Jasień Techa Macyszta
 ROD „Relaks” Lubsko Anna Osipielewicz
 ROD „Przytulność” Lubsko Genovefa Szepaniszka
 ROD „Metalowiec” Jasień Stefania Białik